
Zarządzenie   Nr  17/2009 
Marszałka Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia  10  kwietnia  2009r. 
 

w sprawie przeprowadzania naboru kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze, 
w tym na kierownicze stanowiska urzędnicze w Urzędzie Marszałkowskim 

Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach 
 

 
 

Na podstawie art. 43 ust.1 i 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 
(j.t. Dz. U. z 2001  r. Nr 142, poz.1590 z późn. zm.), w związku z art. 11  ‐ 15 ustawy z dnia 
21 listopada  2008  r.  o  pracownikach  samorządowych  (Dz. U.  z  2008  r. Nr  223,  poz.1458) 
zarządza się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Celem  przeprowadzenia  otwartego  i  konkurencyjnego  naboru  kandydatów  na  wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, powołuje się Komisję ds. 
naboru w poniższym składzie: 
 
1) Przewodniczący      Komisji    –   Marszałek   Województwa    Świętokrzyskiego    lub  osoba, 

którą  upoważnił    do   wykonywania    czynności    z    zakresu    prawa      pracy   w    swoim 
imieniu,    lub członek     Zarządu     Województwa      Świętokrzyskiego   nadzorujący   prace 
departamentu    lub   równorzędnej   komórki   organizacyjnej,   w   której   przeprowadzany 
jest nabór, 

2) Członek  Komisji    –    dyrektor  departamentu  lub  równorzędnej  komórki  organizacyjnej, 
w której przeprowadzany jest nabór, a razie nieobecności, jego zastępca, 

3) Członek Komisji  –  pracownik komórki  ds. osobowych. 
    

§ 2 
 

1. Skład Komisji odrębnym zarządzeniem ustala Marszałek Województwa  lub osoba, którą 
upoważnił  do  wykonywania  czynności  z  zakresu  prawa   pracy  w  swoim imieniu. 

2. Komisja dokonuje wyboru technik i metod naboru. 
 

§ 3 
 
1. Ogłoszenia o naborze na wolne  stanowiska urzędnicze, w  tym  kierownicze  stanowiska 

urzędnicze,  wraz  ze  szczegółowymi    wymaganiami  konkursowymi  oraz  wzorami 
dokumentów    i oświadczeń, zamieszcza się w Biuletynie  Informacji Publicznej, o którym 
mowa  w  ustawie    z  dnia  6  września  2001  r.    o  dostępie  do  informacji  publicznej 
(Dz. U. z 2001  r. Nr  112,  poz.  1198  z  późn.  zm.)  oraz  na  tablicy  informacyjnej Urzędu 
Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego  w Kielcach. 

2. O naborze zawiadamia się Miejski i Powiatowy Urząd Pracy w Kielcach. 
 



§ 4 
 

Zastrzega  się  możliwość  unieważnienia  postępowania  o  naborze  kandydatów  na  wolne 
stanowiska urzędnicze, w tym kierownicze stanowiska urzędnicze, bez podania przyczyn. 
 

§ 5 
 
Tracą moc : 
1) Zarządzenie   Nr   128/05   Marszałka   Województwa   Świętokrzyskiego   z   dnia 27  lipca  

2005  r.  w   sprawie   ustalenia   regulaminu   przeprowadzania    naboru kandydatów  na 
wolne      stanowiska        urzędnicze      w      Urzędzie      Marszałkowskim  Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach, 

2) Zarządzenie Nr 4/07 Marszałka  Województwa  Świętokrzyskiego z dnia 12 lutego 2007 r. 
zmieniające  zarządzenie  w  sprawie  ustalenia    regulaminu  przeprowadzania  naboru 
kandydatów na wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Marszałkowskim Województwa 
Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

MARSZAŁEK WOJEWÓDZTWA 
 

Adam Jarubas 


